Заместителю директора по сбыту электроэнергии-

Руководителю департамента сбыта ТОО «Атырау Жарык»

Дошатову Т.С.

От____________________________

проживающего(ей) адресу______________________

контактный телефон_______________________

электронный адрес_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас открыть лицевой счет и заключить договор на электроснабжение

квартиры расположенной по адресу: ______________________________________

Дата______________       Подпись___________

К заявлению необходимо приложить:

1. Сведения о собственнике

(при отсутствии сведения о собственнике необходимо приложить: договор

купли-продажи или акт приемки) – КОПИЯ

2. Удостверение личности собственника – КОПИЯ

3. Информация о зарегистрированных лицах (справка о составе семьи) для

начисления лимита. При непредоставлении информации, справки-

регистрируется как 1 проживающий.